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Om nyckeltalen Huddinge

= Skolverkets statistik om pedagogisk personal
" Inlamning till SCB per 15 okt 2023, publicering i Kolada v. 14

= Kolada — Den 6ppna och kostnadsfria databasen for kommuner och regioner
https://www.kolada.se/
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a 0 # Huddinge
‘ Elever per larare, jamforelse med andra kommuner 2

Antal elever per ldrare i drskurs 1-9 omrdéknat till heltidstjdnster, i kommunala och

fristGende skolor beligna i kommunen (ldgeskommun). Ovrig pedagogisk personal

(forskolldrare, fritidspedagoger och fritidsledare) ingadr inte. Avser ldsdr, mdtt den 15 = Positiv trend sedan 2021 i Huddi nges s kolor
oktober. Kdlla: Skolverket. Nyckeltalsnummer Kolada: N15033.

= Hogre larartathet an genomsnittet for lanets

kommuner och

16,0

= hogre larartathet an flertalet
jamforelsekommuner

13,5
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13,0 2019 2020 2021 2022 2023

Haninge 13,6 13,7 13,8 13,8 13,7

Huddinge 14,8 15,2 15,2 13,8 13,2

12,0 Jarfilla 13,0 13,3 13,8 14,2 13,9

Nacka 14,2 141 14,1 13,7 13,9

Sollentuna 12,8 13,0 13,1 13,3 12,9

11,0 Lanssnitt 13,5 13,5 13,7 13,7 13,5
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‘ Elever per larare, kommunala resp fristaende skolor

Antal elever per ldrare i drskurs 1-9 omréknat till heltidstjdnster, i kommunala
respektive fristdende skolor i kommunen. Ovrig pedagogisk personal (férskolldrare,
fritidspedagoger och fritidsledare) ingadr inte. Avser Idsar, mdtt den 15 oktober. Kdlla:
Skolverket. Nyckeltalsnummer Kolada: N15034, N15035.
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= Positiv trend hos bade kommunala och fristaende skolor

i Huddinge sedan 2021

Huddinge

= Hogre larartathet hos kommunala skolor an hos

fristaende

= | drartatheten har okat mer hos kommunala a@n

fristaende skolor

Samtliga regier Huddinge

Kommunal skola Huddinge
Kommunal skola ldnssnitt

Fristaende skola Huddinge

FristGende skola ldnssnitt

14,8
14,8
13,5
14,9
13,8

15,2
15,1
13,5
15,8
14,0

15,2
15,1
13,6
16,0
14,3

13,8
13,5
13,4
15,3
15,3

13,2
12,9
13,3
14,5

14,2
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Larare med pedagogisk hogskoleexamen,

jamforelser med andra kommuner

Andel (%) ldrare i arskurs 1-9, omrdknat till heltidstjénster, med Idrarexamen,
férskolldrarexamen eller fritidspedagogexamen och med utfdrdat examensbevis, i
kommunala och fristdende skolor beldigna i kommunen (ldgeskommun). Avser ldsdr,
mdtt den 15 oktober. Kdlla: Skolverket. Nyckeltalsnummer Kolada: N15030.
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= Andelen larare med pedagogisk hogskoleexamen i

Huddinge visar en positiv trend

Huddinge

= Andelen ar i nivd med genomsnittet for lanets

kommuner

Haninge
Huddinge
Jarfdlla
Nacka
Sollentuna
Lanssnitt

2019
73,8
78,3
79,6
81,1
79,6
77,6

2020
75,7
78,5
78,8
79,4
82,9
78,2

2021
78,6
80,5
82,0
79,6
82,8
79,3

2022
79,3
80,3
80,1
81,1
85,8
80,3

2023
80,1
82,2
82,0
83,4
87,1
81,9
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Larare med pedagogisk hogskoleexamen,
kommunala resp fristaende skolor

Andel (%) ldrare i arskurs 1-9, omrdknat till heltidstjéinster, med Idrarexamen,
férskolldrarexamen eller fritidspedagogexamen och med utfdrdat examensbevis, i
kommunala respektive fristGende skolor i kommunen. Avser ldsdr, mdtt den 15
oktober. Kdlla Skolverket (Siris). Nyckeltalsnummer Kolada: N15031, N15032.
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- -@ - Kommunal skola lanssnitt - -@ — Fristdende skola lanssnitt

Huddinge

= Positiv trend saval i Huddinge som genomsnittet for

lanets kommuner

= Andelen ar fortsatt hogre i kommunala skolor jamfort

med fristaende skolor

= Andelen i kommunala skolor i Huddinge &ar i niva med

lanssnittet

= | fristdende skolor i Huddinge ar andelen lagre an

lanssnittet

Kommunal skola Huddinge 83,0
Kommunal skola ldnssnitt 81,0
Fristaende skola Huddinge 55,9

FristGgende skola Iénssnitt 65,2

82,9
82,1
57,6
67,1

85,0
83,7
59,8
66,8

84,5
84,7
58,8
68,5

86,1
85,8
61,7
71,0
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Larare med lararlegitimation och behorighet i minst ett amng Auddinge

jamforelse med andra kommuner

Ldrare (Heltidstjdénster) med ldrarlegitimation och behérighet i minst ett émne i
grundskola Gk 1-9, ldigeskommun, andel (%). Kdlla: Skolverket. Nyckeltalsnummer
Kolada: N15813.
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Sollentuna = @@= «L3anssnitt

= Andelen i Huddinges skolor ar i nivda med

genomsnittet for lanets kommuner

= Andelen i Huddinge har 6kat nagot jamfort med

foregaende ar

2019
Haninge 57,2
Huddinge 70,9
Jarfilla 68,2
Nacka 75,3
Sollentuna 69,7
Lanssnitt 68,3

2020
59,0
72,6
69,4
75,9
73,0
69,5

2021
61,1
74,5
69,6
77,5
72,7
70,8

2022
62,2
70,2
68,2
77,5
71,8
70,4

2023
62,3
71,5
69,5
78,9
77,9
71,3
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Ldrare (Heltidstjcéinster) med ldrarlegitimation och behérighet i minst ett émne i
grundskola Gk 1-9, kommunala respektive fristdende skolor,andel (%). Kélla:

Larare med lararlegitimation och behorighet i minst ett amnj Auddinge
kommunala resp fristaende skolor

Skolverket. Nyckeltalsnummer Kolada: N15814, N15815.
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- @ - Kommunal skola lanssnitt

2021

- @ - Fristdende skola lanssnitt

= Lararbehorigheten ar fortsatt hogre i kommunala
skolor jamfort med fristaende skolor

= | Huddinges kommunala skolor ar
lararbehorigheten nagot lagre an genomsnittet for
lanets kommuner

= | fristaende skolor i Huddinge ar lararbehorigheten
hogre an lanssnittet och har 6kat mer an
lanssnittet

Kommunal skola Huddinge 71,7 73,3 75,7 70,6 71,9
Kommunal skola ldnssnitt 70,1 71,2 72,5 72,2 73,2
Fristaende skola Huddinge 65,2 67,3 64,7 66,8 68,1
Fristaende skola Idnssnitt 60,1 62,6 62,7 62,5 62,8
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Studie- och yrkesvagledare och larare med specialpedagogisk exame

Antal elever (per heltidstjanst) i ak 7-9 per studie- och

yrkesvagledare

Kommunal skola Huddinge
Kommunal skola Iénet

Fristaende skola Huddinge
Fristaende skola lénet

Kdlla: Skolverket

2019
497,3
456,4

4624
799,4

2020
540
495,6
4932
713,7

2021
564,3
510,5

2363,5
681

2022
587,4
524,7

5032

699

2023
447,5
515,3

2940,5
701,1

W Huddinge

Andel larare med specialpedagogisk hogskoleexamen (heltidstjanster)

Kommunal skola Huddinge
Kommunal skola Iéinet

Fristaende skola Huddinge
Fristagende skola Iénet

Kdlla: Skolverket

2019
4,3%
4,9%
2,6%
3,0%

2020
5,4%
5,5%
2,8%
2,9%

2021
5,3%
5,6%
2,8%
3,2%

2022
6,0%
5,8%
2,2%
3,1%

2023
6,1%
6,2%
2,2%
3,4%
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